
  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка детский сад № 77 

муниципального образования город Новороссийск 
353960,г. Новороссийск, с. Цемдолина, пер. Восточный, 10,тел.: 26-23-94 

 

 

ПРИКАЗ № 1 

 

 10.01.2024 г.                                                                                   г.Новороссийск   

 

                              

«О назначении ответственного за антитеррористическую  

безопасность в ДОУ» 

 
 

       В целях обеспечения надежной охраны здания, помещений и имущества; 

безопасного функционирования ДОУ, своевременного предотвращения 

опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по защите 

воспитанников и персонала в период нахождения на территории и в здании 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного по антитеррористической защите ДОУ завхоза 

Чекучян Е.А 

2. На период отсутствия ответственного по антитеррористической защите 

Чекучян Е.А – возложить обязанности на старшего воспитателя 

Хазарджян Г.К  

3. Ответственному разработать план мероприятий.   

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Зав. МБДОУ ЦРР д/с № 77                                                Н.Г. Михайлиди 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

________________Е.А.Чекучян 

________________Г.К.Хазарджян 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 7D225FD2-3052-320F-8153-D0016429B9B5
Владелец: Михайлиди Наталья Геннадьевна

17.06.2024 09:49 (МСК)


